
stabilní teplospolehlivost servis od výrobcedlouhou zárukuúsporutichost
KTERÉ VÁM ZAJISTÍ꞉PŘEDSTAVUJEME VÁMTEPELNÉ ČERPADLO ACOND,



NEŽ SE ROZHODNETE
ACOND PRO JE ENERGETICKÁ ŠPIČKA. ENERGETICKÉ TŘÍDY AŽ A+++/A+++ GARANTUJÍ VELICE NÍZKOU ENERGETICKOU NÁROČNOST, A VÁM TAK SNÍŽÍ NÁKLADY NA VYTÁPĚNÍ. NECHTE SI I VY NEZÁVAZNĚ SPOČÍTAT, KOLIK MŮŽETE UŠETŘIT. 
S VÝROBKEM ACOND PRO MÁTE NEJDELŠÍ ZÁRUKU. 5 LET NA TEPELNÉ ČERPADLO A 10 LET NA SPIRÁLOVÝ KOMPRESOR. ŽÁDNÉ KLIČKY – NAŠE ZÁRUKA JE PRO ZÁKAZNÍKA VÝHODNÁ.  ACOND PRO MÁ 100% SERVIS. TÝM ODBORNÝCH TECHNIKŮ, VZDÁLENÁ SPRÁVA ČERPADLA A PODPORA V KRIZOVÝCH SITUACÍCH.  ACOND SERVIS SE POSTARÁ DNES I ZA 20 LET. ACOND PRO JE NEJTIŠŠÍ ČESKÉ ČERPADLO. AKUSTICKÝ VÝKON U MODELU N JE 48 dB (A) A AKUSTICKÝ VÝKON U MODELU R 49,3 dB (A). VŽDY POROVNÁVEJTE AKUSTICKÉ VÝKONY TEPELNÝCH ČERPADEL. UVIDÍTE, ŽE NA ACOND NIKDO NEMÁ.  
ACOND PRO JE ČESKÝ VÝROBEK.  VYVINUTO, VYROBENO, TESTOVÁNO, MONTOVÁNO A SERVISOVÁNO V ČESKÉ REPUBLICE. SVÁ TEPELNÁ ČERPADLA ZNÁME DO POSLEDNÍHO ŠROUBKU. 
ACOND PRO R MÁ TOPNÝ FAKTOR 5,22. TAHLE JEDNA HODNOTA VÁM UŠETŘÍ DESÍTKY, MOŽNÁ I STOVKY TISÍC KORUN ZA TOPENÍ. ACOND VÁM POMŮŽE UŠETŘIT. 
ACOND PRO VYDRŽÍ. NEREZ, SPIRÁLOVÝ KOMPRESOR A KVALITNÍ SERVIS – TO VŠECHNO DOHROMADY DÁVÁ ČERPADLO, KTERÉ VYDRŽÍ DLOUHÉ ROKY. 
ACOND JE ZKUŠENÝ PARTNER ČESKÝCH RODIN. MÁME ZA SEBOU UŽ VÍCE NEŽ 9 000 REALIZACÍ. NABÍZÍME BEZPROBLÉMOVÝ, DOSTUPNÝ A EKOLOGICKÝ ZDROJ TEPLA.  



ZÍSKEJTEslevu5 000 Kč

České firmy Acond a MND spojují síly, aby svým zákazníkům nabídly ty nejlepší služby v oblasti energetiky. Českému výrobci tepelných čerpadel Acond, který vyvíjí, vyrábí a také instaluje tepelná čerpadla po celé České republice, věří více než 9 000 českých domácností. MND dodávají plyn a elektřinu domácnostem a firmám, mají už na 250 000 zákazníků, a proto vám tyto firmy společně nabízí komplexní řešení stabilního a dostupného zdroje tepla a energie. Acond vám dodá tepelné čerpadlo a MND vám dodají elektřinu.Samozřejmostí je u Acondu i vlastní servis, který vám zajistí bezproblémový chod tepelného čerpadla po celou dobu jeho životnosti. Tepelné čerpadlo je napojené na vzdálenou správu, která v případě případné závady umožní servisnímu technikovi diagnostikovat jeho stav na dálku. Acond využívá pro snadné ovládání a regulaci tepla vašeho domova také mobilní aplikaci. Acond PRO nabízí kompletní řešení, jsou za ním tisíce spokojených zákazníků a úspěšných realizací. Nejlepší topný faktor, nejnižší hlučnost a nerezové provedení. To všechno v jednom tepelném čerpadle Acond PRO.

SPOJUJEME SÍLY



NEJLEPŠÍ SLUŽBYPO CELÉ ČR

DODÁVÁME TEPLO VÍCE NEŽ 9 000 ČESKÝCH RODIN.
TEPELNÁ ČERPADLA ACOND JSOU NAPOJENA NA VZDÁLENOU SPRÁVU NAŠÍM SERVISEM.

KONTAKTUJTE NÁS.

ČESKÁ TEPELNÁ ČERPADLA

Snadno a rychle můžete nezávazně poptat a získat slevu 5 000 Kč na www.mnd.cz/tepelna‑cerpadla.

www.mnd.cz/tepelna‑cerpadla
www.mnd.cz/tepelna‑cerpadla


1.         Nabídka společností MND Energie, a. s., IČO 29137624, se sídlem Evropská 866/71, 160 00  Praha 6 – Vokovice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 18749, (MNDE) a ACOND, a. s., IČO 27154505, se sídlem Štěrboholská 1434/102a, 102 00  Praha 10 – Hostivař, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9370, (Partner).2.         MNDE a Partner připravili pro zákazníky, kteří přes MNDE uzavřou s Partnerem smlouvu o dílo na instalaci tepelného čerpadla (TČ), akci „Sleva 5 000 Kč".3.         Zákazníkovi, který splní podmínky této akce, bude po dokončení díla Partnerem z konečné fakturované částky bez DPH dle smlouvy o dílo odečtena částka ve výši 5 000 Kč.4.         Podmínkou slevy ve výši 5 000 Kč je, že zákazník poptá realizaci tepelného čerpadla přes MNDE (tzn. úplně vyplní online formulář poptávky sám či úplně zadá poptávku přes autorizovaného zástupce MNDE či obchodního partnera MNDE) a následně na základě této poptávky uzavře s Partnerem smlouvu o dílo, řádně uhradí zálohovou fakturu dle smlouvy o dílo a splní ostatní podmínky dle smlouvy o dílo nezbytné pro řádnou instalaci TČ.5.         Počet slev využitých jedním zákazníkem není limitován. Sleva je vázána na poptávku / smlouvu o dílo a jedním zákazníkem tedy může být využita při více jednotlivých samostatných poptávkách učiněných některým z výše popsaných způsobů, resp. z nich realizovaných jednotlivých smluv o dílo opakovaně.6.         Tyto podmínky akce jsou účinné od 12. 4. 2023 do odvolání. MNDE a Partner jsou oprávněni tyto podmínky akce jednostranně doplňovat či měnit, případně akci ukončit, a to s účinností ode dne zveřejnění těchto podmínek na www.mnd.cz/tepelna‑cerpadla. 

PODMÍNKY AKCE „SLEVA 5 000 Kč" NA TEPELNÉ ČERPADLO

www.mnd.cz/tepelna‑cerpadla

www.mnd.cz/tepelna-cerpadla
www.mnd.cz/tepelna-cerpadla

	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5

